



Tectum Køkkenet ApS

Industrivej 12, 4652 Hårlev

CVR-nr. 33 37 32 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2016

Ole Eichen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tectum Køkkenet ApS
Industrivej 12
4652 Hårlev

Telefon: 33 32 87 81
Telefax: 33 91 16 63
Hjemmeside: www.tectum.dk

CVR-nr.: 33 37 32 95
Stiftet: 7. december 2010
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Jens Riisager
Ole Eichen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS
Langager Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i salg og opstilling af køkkener samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	56.979	80
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.616	-27
Driftsresultat	34.363	53
2 Andre finansielle omkostninger	-8.600	-10
Resultat før skat	25.763	43
3 Skat af årets resultat	-5.796	-11
Årets resultat	19.967	32
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.967	32
Disponeret i alt	19.967	32

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.750	53
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.750</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.750</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	395.562	422
Varebeholdninger i alt	<u>395.562</u>	<u>422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.819	36
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100
Udskudte skatteaktiver	2.448	1
Andre tilgodehavender	34.500	35
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>171.767</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger	<u>60.197</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.526</u>	<u>625</u>
Aktiver i alt	<u>658.276</u>	<u>678</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	270.494	251
Egenkapital i alt	350.494	331
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.872	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.926	235
Selskabsskat	8.072	13
Anden gæld	51.912	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.782	347
Gældsforpligtelser i alt	307.782	347
Passiver i alt	658.276	678

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.616	27
	22.616	27
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.375	8
Andre renteomkostninger	225	2
	8.600	10
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.700	13
Årets regulering af udskudt skat	-1.904	-2
	5.796	11
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	137.412	137
Kostpris 30. september 2016	137.412	137
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-84.046	-57
Årets af-/nedskrivninger	-22.616	-27
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-106.662	-84
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	30.750	53
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	250.527	219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.967</u>	<u>32</u>
	<u>270.494</u>	<u>251</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.
